СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИЮТРЕНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ

от «30» марта 2011 г.

№ 9

с. Приютное

Об утверждении районной целевой

Программы «Профилактика

правонарушений в Приютненском

районе на 2011-2013 годы»

Во исполнение Постановления Правительства Республики Калмыкия от 30.12.2010 г. №430 об утверждении республиканской целевой Программы «Профилактика правонарушений в РК на 2011-2013 г.г.»,  в целях совершенствования многоуровневой системы профилактики правонарушений в Республике Калмыкия, а также, предупреждения и снижения уровня правонарушений на территории муниципального образования, руководствуясь ст. 13 п.4 Устава Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия,

РЕШАЕТ:

1. Утвердить районную целевую Программу «Профилактика правонарушений в Приютненском районе на 2011-2013 годы».

2. Направить данное решение Главе Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия для согласования и подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов Приютненского

районного муниципального

образования РК

Н. Боваев